UN4系列手动对焊机（钢筋对焊机）
产品名称 UN4系列手动对焊机（钢筋对焊机）
公司名称 惠州市德力焊接设备有限公司
价格 8000.00/台
规格参数 品牌:德力
型号:UN4-150K
产地:惠州
公司地址 广东博罗县湖镇镇陈村工业园
联系电话 86 0752 6355579 13669590476
产品详情
主要特点
  1.UN4系列手动对焊机是一种手动杠杆加压式对焊机，该焊机采用手控杠杆加压的方式对工件进行
闪光对焊和电阻对焊。
  2.专用于焊接各种钢及有色金属等简易型工件，例如低碳钢，中碳钢，不锈钢以及有色金属的圆丝
，扁丝，圆钢，扁钢，螺纹钢，等等。
3.质量稳定，无需气压，操作简单，移动方便，广泛应用于建筑，高架路，大桥，高速公路，金属拉丝
，水泥预制场，金属制品等行业。
联系人：黄巧玲  QQ：2851797926 手机/微信：13669590476
参数
产品型号
Product Model
输入电压
Input
Voltage（V）
输入电容
Input Capcaity
(KVA)
空载电压
No-load Voltage
(V)
焊接截面
Welding Surface
（mm2）
输入电流
Input
Current（A）
功率调节范围
Power Regulate
Range
UN4-25 380 25 1.76-3.53 400 65 1-8
UN4-35 380 35 1.76-5.25 450 100 1-8
UN4-50 380 50 1.76-7.00 550 160 1-8
UN4-75 380 75 3.58-7.16 650 198 1-8
UN4-100 380 100 4.50-7.65 800 263 1-8
UN4-125 380 125 4.50-8.10 1000 328 1-8
UN4-150 380 150 5.20-10.5 1250 395 1-8
联系人：黄巧玲  QQ：2851797926 手机/微信：13669590476
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)